ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2020 - PR 10/202010/202016/01/2020Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
10/20203/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL31/01/202031/01/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMESTICOS: LAVADOURA DE ROUPAS E REFRIGERADOR  PARA O NÚCLEO ESCOLAR ALDINO LEO SCHEID E  CRECHE MUNICIPAL E APARELHO DE AR CONDICIONADO  PARA O AUDITORIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROFISSIONAIS QUE ATUAM NOS REFERIDOS LOCAIS.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI     (5395)1 LAVADORA DE ROUPAS 12 KG, AUTOMÁTICA, 220V, CESTOAÇO INÓX, DISPENSER AUTO LIMPANTE. - Marca:ELECTRILUX/LA Und 2 - 1.469,00    2.938,002 REFRIGERADOR 1 PORTA,  NO MÍNIMO 262 LITROS, BRANCO,220V. - Marca: ELECTROLUX/R Und 1 - 1.350,00    1.350,003 APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS SPLITDIGITAL INVERTER QUENTE/FRIO. 220V. CONTROLEREMOTO. FUNÇÃO TIMER/SLEEP. - Marca: ECOBLU/EBE(I) Und 2 - 2.990,00    5.980,00Total do Fornecedor: 10.268,00Total Geral: 10.268,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (44),  2.015.4.4.90.00.00.00.00.00 (68)

São Bernardino,   31   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL